
10ème Rallye VHC de la Croisette
Classements après ES1 Prologue Mandelieu (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

205 GIOVANNACCI Maurice/VIALE Philippe Ford ESCORT MK2 CLA 0 1 1 1 0:02:33,0 1 1 1 0:02:33,0

203 BALDECCHI Eric/GORDA Clément Opel KADETT GTE CLA 0 2 2 2 0:02:41,5 0:08,5 0:08,5 2 2 2 0:02:41,5 0:08,5 0:08,5

202 BERTOMEU Régis/BECUE David BMW 325 i AJ E7 3 1 1 0:02:44,0 0:11,0 0:02,5 3 1 1 0:02:44,0 0:11,0 0:02,5

208 PERLINO Tiffaney/PERLINO Silvio Opel KADETT GTE 2 C5 4 1 1 0:02:49,1 0:16,1 0:05,1 4 1 1 0:02:49,1 0:16,1 0:05,1

200 JAIME Pierre/JAIME Julien BMW M3 AJ E7 5 2 2 0:02:50,8 0:17,8 0:01,7 5 2 2 0:02:50,8 0:17,8 0:01,7

210 OLLIVIER Mickaël/GARNERO Cécile Ford MK 1 CLA 0 6 3 3 0:02:53,9 0:20,9 0:03,1 6 3 3 0:02:53,9 0:20,9 0:03,1

212 PETIT Christophe/MEUCCI Camille BMW E21 CLA 0 7 4 4 0:02:54,4 0:21,4 0:00,5 7 4 4 0:02:54,4 0:21,4 0:00,5

209 OLLIVIER Loïc/SAUDINO Muriel Ford ESCORT CLA 0 8 5 5 0:03:02,0 0:29,0 0:07,6 8 5 5 0:03:02,0 0:29,0 0:07,6

204 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul Porsche 911 3 C8 9 1 1 0:03:04,3 0:31,3 0:02,3 9 1 1 0:03:04,3 0:31,3 0:02,3

207 GIUDICE Hugues/EL JIRARI Karim Alfa Roméo Bertone CLA 0 10 6 6 0:03:04,3 0:31,3 0:00,0 9 6 6 0:03:04,3 0:31,3 0:02,3

206 MOUNIER André/THERRY Patrick Alfa Roméo GT6 2 C7 11 2 1 0:03:07,2 0:34,2 0:02,9 11 2 1 0:03:07,2 0:34,2 0:02,9

211 MAMBRUCCHI Alain/LAGLASSE Patrick Opel KADETT GTE CLA 0 12 7 7 0:03:10,8 0:37,8 0:03,6 12 7 7 0:03:10,8 0:37,8 0:03,6

12 classés
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